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’ CATALANA FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD 2022 2023 e
DE NATACIO IGUALADA, 26 - 27/11/2022 IGUALADA
Prova 24 Masc., 800m Lliure Fase Territorial Copa 2a Divisié
27/11/2022 Resultats
RE 7:37.51 , MARC SANCHEZ TORRENS PALMA MALLORCA 21/12/2014
RC 7:46.98 , ALBERT ESCRITS MANOSA GIJON 14/11/2019
Punts: FINA 2022
Classificacio ANY Temps Pts
1. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataré 7:52.49 826
50m: 27.68  27.68 250m: 2:26.68  29.88  450m: 4:26.11  30.02  650m: 6:25.68  29.71
100m:  57.15  29.47 300m: 2:56.28  29.60  500m: 4:55.94 29.83  700m: 6:55.34  29.66
150m: 1:26.88  29.73 350m: 3:26.34  30.06 550m: 52574 29.80  750m: 7:24.66  29.32
200m: 1:56.80  29.92 400m: 3:56.09 29.75 600m: 5:55.97 30.23  800m: 7:52.49  27.83
2. MARTINEZ MARESMA, Pol 04 C.N. Matar6 8:19.07 701
50m:  29.20  29.20 250m: 2:34.47  31.70  450m: 4:40.38 31.30 650m: 6:46.91  31.65
100m: 1:00.00  30.80 300m: 3:05.87 31.40 500m: 5:12.03 31.65 700m: 7:18.26  31.35
150m: 1:31.24 31.24 350m: 3:37.57 31.70 550m: 5:43.71 31.68  750m: 7:49.54  31.28
200m: 2:02.77  31.53 400m: 4:09.08 3151  600m: 6:15.26  31.55  800m: 8:19.07 29.53
3. IBANEZ PINA, Nil 03 C.N. Atl Barceloneta 8:43.45 607
50m:  30.21  30.21 250m: 2:41.36  32.79  450m: 4:52.90 32.73  650m: 7:06.44  33.37
100m: 1:02.66  32.45 300m: 3:14.10 3274 500m: 5:26.21  33.31  700m: 7:39.84  33.40
150m: 1:35.49  32.83 350m: 3:46.86  32.76  550m: 5:59.72 3351  750m: 8:12.13  32.29
200m: 2:08.57  33.08 400m: 4:20.17  33.31 600m: 6:33.07 33.35  800m: 8:43.45  31.32
4. TEIXIDO JOVE, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 8:44.34 604
50m:  29.02  29.02 250m: 2:37.64  32.76  450m: 4:50.58 33.28  650m: 7:05.07  34.20
100m: 1:00.18 31.16 300m: 3:10.55 32.91 500m: 5:24.05 33.47 700m: 7:38.82 33.75
150m: 1:32.20  32.02 350m: 3:43.89 33.34 550m: 5:57.21 33.16  750m: 8:12.39  33.57
200m: 2:04.88  32.68 400m: 4:17.30  33.41  600m: 6:30.87 33.66  800m: 8:44.34  31.95
5. ESTEBAN BAQUERO, Bernat 01 C.N.Igualada 8:46.59 597
50m:  29.11  29.11 250m: 2:38.73  32.86  450m: 4:51.06 32.92  650m: 7:04.84  34.12
100m: 1:00.72  31.61 300m: 3:11.83  33.10 500m: 5:24.35 33.29  700m: 7:38.60 33.76
150m: 1:33.01  32.29 350m: 3:44.90 33.07 550m: 5:57.32 3297  750m: 8:12.05 33.45
200m: 2:05.87 32.86 400m: 4:18.14  33.24  600m: 6:30.72 33.40  800m: 8:46.59  34.54
6. GALLARDO FLORES, Alberto 82 C.N. Cornella 8:50.51 583
50m:  29.94  29.94 250m: 2:41.43  33.20 450m: 4:54.88 33.67 650m: 7:09.94  34.15
100m: 1:02.06  32.12 300m: 3:14.30 32.87 500m: 5:28.26  33.38  700m: 7:44.09  34.15
150m: 1:34.47 3241 350m: 3:48.26  33.96 550m: 6:02.20 33.94  750m: 8:18.40 34.31
200m: 2:08.23  33.76 400m: 4:21.21 3295 600m: 6:35.79 33.59  800m: 8:50.51  32.11
7. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04  C.N.Igualada 8:55.52 567
50m; 30.07 30.07 250m: 2:42.78 33.51 450m: 4:58.90 33.94 650m: 7:15.03 34.16
100m: 1:02.42  32.35 300m: 3:16.64  33.86 500m: 5:32.55 33.65 700m: 7:49.50  34.47
150m: 1:35.68  33.26 350m: 3:50.80 34.16 550m: 6:06.64 34.09  750m: 8:22.95  33.45
200m: 2:09.27  33.59 400m: 4:24.96  34.16  600m: 6:40.87 34.23  800m: 8:55.52  32.57
8. CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. Inef Lleida 8:58.67 557
50m:  30.65  30.65 250m: 2:44.28  33.81  450m: 5:01.29 3457  650m: 7:19.35  34.48
100m: 1:03.46  32.81 300m: 3:18.07 3379  500m: 5:35.83 3454  700m: 7:53.59  34.24
150m: 1:37.03 33.57 350m: 3:52.31 34.24 550m: 6:10.43 34.60 750m: 8:27.35 33.76
200m: 2:10.47  33.44 400m: 4:26.72  34.41  600m: 6:44.87 34.44  800m: 8:58.67  31.32
9. REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 83  C.N. Atl Barceloneta 9:02.30 546
50m:  30.83  30.83 250m: 2:45.09  33.94  450m: 5:01.43 3423  650m: 7:19.71  34.71
100m: 1:03.69  32.86 300m: 3:19.11  34.02 500m: 5:35.85 34.42  700m: 7:54.68  34.97
150m: 1:37.35  33.66 350m: 3:53.15  34.04 550m: 6:10.35 3450  750m: 8:29.11  34.43
200m: 2:11.15  33.80 400m: 4:27.20  34.05 600m: 6:4500 34.65  800m: 9:02.30  33.19
10. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornella 9:16.26 506
50m:  30.49  30.49 250m: 2:47.47  34.93  450m: 5:0856 3555  650m: 7:30.79  35.31
100m: 1:03.70  33.21 300m: 3:22.30 34.83 500m: 544.35 3579  700m: 8:06.28  35.49
150m: 1:38.07 34.37 350m: 3:57.62 35.32 550m: 6:19.69 35.34 750m: 8:41.96 35.68
200m: 2:12.54  34.47 400m: 4:33.01 3539 600m: 6:55.48 3579  800m: 9:16.26  34.30
BX SALVATELLA ESTANY, Pau 03 C.N. Barcelona
BX LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona
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Prova 24, Masc., 800m Lliure

EXH VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N.Lleida 8:25.69 674
50m:  28.80 28.80  250m: 2:34.08  31.81  450m: 4:41.36 32.04 650m: 6:49.68 32.18

100m:  59.48  30.68  300m: 3:06.03 31.95 500m: 5:13.40 32.04  700m: 7:2251  32.83

150m: 1:30.58  31.10  350m: 3:37.45  31.42  550m: 5:4542  32.02  750m: 7:54.70  32.19

200m: 2:02.27  31.69  400m: 4:09.32  31.87  600m: 6:17.50 32.08  800m: 8:25.69  30.99

EXH MICHANS BURGUES, Alex 07 C.N. Lleida 8:47.29 594
50m: 29.35 29.35 250m: 2:41.53 33.50 450m: 4:55.51 33.93 650m: 7:09.38 32.72

100m: 1:01.80 32.45 300m: 3:14.82 33.29 500m: 5:29.35 33.84 700m: 7:42.22 32.84

150m: 1:34.85 33.05 350m: 3:48.10 33.28 550m: 6:02.79 33.44 750m: 8:15.27 33.05

200m: 2:08.03 33.18 400m: 4:21.58 33.48 600m: 6:36.66 33.87 800m: 8:47.29 32.02

EXH NAVARRO GALAN, Marc 07 C.N. Viladecans 85193 579
50m: 29.51 29.51 250m: 2:43.51 33.68 450m: 4:57.91 33.34 650m: 7:13.35 33.37

100m: 1:02.47 32.96 300m: 3:17.08 33.57 500m: 5:31.96 34.05 700m: 7:47.34 33.99

150m: 1:36.29 33.82 350m: 3:50.88 33.80 550m: 6:06.26 34.30 750m: 8:20.50 33.16

200m:; 2:09.83 33.54 400m: 4:24.57 33.69 600m: 6:39.98 33.72 800m: 8:51.93 31.43

EXH MLADENOV TSVETANOQV, Alexander 08  C.N. Vilafranca 9:40.10 446
50m: 32.49 32.49 250m: 2:58.17 36.79 450m: 5:24.95 37.21 650m: 7:52.85 36.33
100m: 1:08.59 36.10 300m: 3:34.56 36.39 500m: 6:01.78 36.83 700m: 8:29.60 36.75
150m: 1:44.84 36.25 350m: 4:11.58 37.02 550m: 6:38.84 37.06 750m:  9:05.91 36.31
200m: 2:21.38 36.54 400m: 4:47.74 36.16 600m: 7:16.52 37.68 800m: 9:40.10 34.19

EXH ROIG RAVENTOS, Marc 08 C.N. Vilafranca 9:40.11 446
50m: 32.37 32.37 250m: 2:58.06 36.32 450m: 5:24.27 36.76 650m: 7:52.31 37.28

100m: 1:08.37 36.00 300m: 3:34.78 36.72 500m: 6:01.04 36.77 700m: 8:29.22 36.91

150m: 1:44.82 36.45 350m: 4:11.07 36.29 550m: 6:37.98 36.94 750m: 9:06.19 36.97

200m: 2:21.74 36.92 400m: 4:47.51 36.44 600m: 7:15.03 37.05 800m: 9:40.11 33.92

EXH LINARES MARQUES, Alejandro 08 C.N. Viladecans 9:46.41 432
50m: 32.75 32.75 250m: 3:01.92 37.87 450m: 5:34.11 37.73 650m: 7:59.87 36.30

100m: 1:08.39 35.64 300m: 3:39.73 37.81 500m: 6:11.17 37.06 700m: 8:36.46 36.59

150m: 1:45.58 37.19 350m: 4:18.01 38.28 550m: 6:46.98 35.81 750m: 9:12.10 35.64

200m: 2:24.05 38.47 400m: 4:56.38 38.37 600m: 7:23.57 36.59 800m: 9:46.41 34.31

EXH CANO VIDAL, Marcel 08 C.N. Badalona 9:55.52 412
50m: 31.41 31.41 250m: 2:59.69 37.41 450m: 5:32.17 38.67 650m: 8:05.20 38.29

100m: 1:06.94 35.53 300m: 3:37.17 37.48 500m: 6:10.04 37.87 700m: 8:42.94 37.74

150m: 1:45.04 38.10 350m: 4:14.26 37.09 550m: 6:48.57 38.53 750m: 9:20.81 37.87

200m:; 2:22.28 37.24 400m: 4:53.50 39.24 600m: 7:26.91 38.34 800m: 9:55.52 34.71

EXH NOMDEDEU LOPEZ, Joan 07 C.N. Santa Perpétua 9:56.45 410
50m: 32.11 32.11 250m: 2:59.96 36.66 450m: 5:32.88 38.26 650m: 8:06.30 37.96

100m: 1:08.36 36.25 300m: 3:38.41 38.45 500m: 6:11.62 38.74 700m: 8:44.43 38.13

150m: 1:45.45 37.09 350m: 4:16.20 37.79 550m: 6:50.29 38.67 750m:  9:21.47 37.04

200m: 2:23.30 37.85 400m: 4:54.62 38.42 600m: 7:28.34 38.05 800m: 9:56.45 34.98

EXH FERNANDEZ LOPEZ, Jose 99 C.N. Santa Perpétua 10:02.96 397
50m:  33.77 3377  250m: 3:01.64 37.95 450m: 5:36.05 39.07 650m: 8:12.19  38.28
100m: 1:10.77  37.00  300m: 3:40.70  39.06 500m: 6:15.94 39.89  700m: 8:50.28  38.09
150m: 1:47.89  37.12  350m: 4:19.50  38.80  550m: 6:55.44  39.50  750m: 9:27.20  36.92
200m: 2:23.69 35.80  400m: 4:56.98  37.48  600m: 7:33.91 38.47  800m: 10:02.96  35.76

EXH DE LA CRUZ BALLESTEROS, Victor 08 C.N. Badalona 10:38.37 335
50m: 34.32 34.32 250m: 3:14.98 40.81 450m: 5:58.64 40.90 650m: 8:41.53 40.58
100m: 1:13.29 38.97 300m: 3:55.94 40.96 500m: 6:39.93 41.29 700m: 9:22.26 40.73
150m: 1:53.69 40.40 350m: 4:37.07 41.13 550m: 7:20.56 40.63 750m: 10:01.79 39.53
200m:; 2:34.17 40.48 400m: 5:17.74 40.67 600m: 8:00.95 40.39 800m: 10:38.37 36.58
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